[image: ]

Moção Nº 134/2022

[bookmark: _GoBack]	 A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador que subscreve este documento, aprovam Moção de Aplausos a Valéria Rossi, por integrar a coordenação da Peça Teatral: Encenação da Paíxão de Cristo: Os Mistérios da Fé.
JUSTIFICATIVA

	A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu vereador que subscreve este documento, aprovam Moção de Aplausos a Valéria Rossi.
	Ela representa toda uma equipe que se dedicaram a realizar um dos espetáculos mais bonitos já visto aqui em Itapevi.
	Foram meses dedicando-se a proporcionar a todos os integrantes, ações que resultassem no empenho de cada um.
	Parabéns pela desempenho e profissionalismo de sempre.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 18 de abril de 2022

[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
Bruxão Cavanha
VEREADOR - PL
Página 1 de 1

image1.jpeg
AN

nderson Cavanha

image2.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image3.png
PROTOCOLO 1689/2022 - 18/04/2022 15:28